	Дата
	Тема
	Учитель
	Класс
	Время проведения

	18.04
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	19.04
	Легкая атлетика .  Челночный  бег.
    3 * 10  м
	Магомедрасулов М.Д
	5 « Б»
	11:35  12:25

	
	Вязание  образцов  на основе  простых  пятель.
	Ханмагомедова А.Г
	5 
	12:30  
13:15

	20.04
	Метание  теннисного  мяча  на технику  исполнения  и в цель.
	Садудинов М.М
	6  «В»
	8:30  - 9:15

	
	 Не  прямой  массаж  сердца.
	Гасайнаев З.О
	9  «Б»
	8:30  9:15

	21.04
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	22.04
	Рабочее  место и инструменты  для  обработки   дерева.
	Таймасханов З.К
	5 «а»
	11:35
12:20

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	23.04
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